]

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 310 del 31 agosto 2022

Oggetio: limpegno somme acquisto mangimi per animali Aziends Luparello CIG: Z3637978E4

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
YISTO lo Statute dell Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberarione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dellIstituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n” 01 del 13/0172021 con la quale viene
rinnovate incarico di direttore dell’ 18£8 al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n= 14 del 25/05/2022 di "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istiluto Sperimentale Zooteenico per la
Sicilia n. 05 del 27/01,2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio
pluriennale 2021, 2022 & 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura ¢ dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea, ed approvato con
DS, 826 del 26/022021;

VISTA la nota a firma del capo reparto Sig. L.Virga prot. 3993/2022 con cui vengono richlesti mangin »
I"alimentasione degli animali presenti presso "azienda Luparelio;

CONSIDERATO  che e necessario ed urgente procedere all’acquisto di mangimi, necessari per 'alimentazione dec||

animali presenti presso 1" Azienda Luparello, presso la dita Mangimificio S. Antonio srl - ¢/da
Ranciditi snc - Arazona (Ag);

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di impegnare per |'acquisto di mangimi necessan per ['alimentazione degli ammali presenti nell’Azienda Lupare|l

presso la ditta Mangimificio 5, Antonio srl — ¢/da Ranciditi snc - Aragona (Ag). per f somma complessiva di € 2562
gravare sul cap. 410 del bilancio dell’Istituto:
- si evidenzia che obbligarione giuridica ha scadenza entro il 31122022,

_. VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
SIATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA F! AL CAP..... DEL BILANCIO
O PER L'ANNO

08-09-2022 in interno

N. 0006120 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




™ *  AUTORITA
‘ NAZIONALE
_ ANTICORRUZIONE

- LAl

[ Bt o Bazws ped £ Semvnr od Accesso nservato @ Smart O /L stz comuucainom don / Demaglio C1G

Utente: Antonio Console

Profilo: RESPORSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART 10 UGS, 1632006 m
o
Denominazione Amminkstrezione: 15TITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICOD PER LA SICTLIA - ISTITUTO SPERTMENTALE ZOO ECRIC O PR LA c
SICIETA —
c
bt peofilo - 1 oot ~
o~
N
a | [istie o
N
. Cigstioneg sman U0 ;
: o
czd o
Vs e sl 0
. Ciestione CARNLT o smart Cl1G ©
Wondicimiy <
Vgl lista o
o
~
—
©
]
Smart CIG: Dettaglio dati C1G 3
2
Detagh della comumcazione £ . =
Cl 7363T9THEA B
Stamo CIG COMUNICATO T
| sitrspecie contralluale CONTEADTT DI IMPORTO INFERIORE A £ 81 (i
Impono € 2 100,00
Cgpetio oMU mangumi
I'eocedhura di scelta contragnie AFFIDAMENTO DIRETTO
Crggetio poncipale del contratio FORNITIURE
{10 sccordo guadro -
CLF 3
| nsposiziond in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art 9 comma 3 DL Lavon oppure beni € servizi non elenca nelli'an | &0 %1
it 243 24022015

Motive micheesta UG

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 83 - 90136 Palermo

Prot. n® ﬂﬂomu@ m.g @Labwmfﬁpﬂﬁ:uumgﬁ_

Al Presidente dell" 1575

Al Direttore dell” 157~
Loro sed

Oggetto: Richiesta fornitura mangimi

st comunica alle 55.VV che le scorte di mangime sono esaurite. per I"alimentazione giornaliera degli
animali presenti in azienda.
Pertanto, per quanto sopra, occorre con la massima urgenza, provvedere all’approvvigionamento
degli stessi acquistando il seguente quantitativo.
=  Kg. 1.500 mangime suini;
¢ Kz 1.000 Mix 3 cavalli;
e  Kp 100 mangime cani;
s Kg. 500 mangime ovaiole;
*  Kg 300 mais spezzettato;
* Kg 500 mangime conigli:
s Kg. 300 mangime ovaiole Az Tono di Sparta;
(uanlo sopra si doveva per le superiori determinazioni.
Palermo 11 30/08/2022
1l Capo Reparto
(Lorenzo Virga)

'+

../ﬂ___u

in interno

08-09- 2022

N. 0006120 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



